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                                                    Oppgradering av vei 

           Gammelvegen og Futseterveien  
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I. Innledning  
Dette vedlegget oppstiller oppdragsgivers krav til ytelsen. Kravene gjøres gjeldende for alle 

leveranser under avtalen. Leverandøren er selv ansvarlig for å beskrive alle nødvendige 

løsningselementer for å få en komplett løsning, selv om ikke alle disse er kravsatt.  

  

II. Overordnet formål for ytelsen  
Anskaffelsen omfatter oppgradering av veiene Gammelvegen og Futseterveien i Averøy kommune.   

  

Oppdraget vil i det vesentligste bestå av følgende:  

  

Arbeidet vil omfatte oppgradering av fundament, masseutskifting til og med bærelag, (delvis etter 

behov med masseutskifting 0,7 meter), ny overbygning se på bilag 7,8 og 9, kant rensk, 

utskiftning/erstatning legging av stikkrenne (etter behov) og etablering av møteplasser.    

Tilbudet skal inkludere bort kjøring av overskuddsmasser. Entreprenøren må ha tilgang til godkjent 

tipp-plass. Tipp-plass skal oppgis i bilag 4.  

  

Se bilag 4 for estimert omfang av oppdraget.  

  

Stikkrenner skal skiftes etter behov. Det skal regnes med stikkrenne Ø400 – anleggsrør, samt alle 

arbeider med fjerning av eksisterende renne og ned graving av ny renne inklusiv nødvendig 

komprimering. Snittlengde på stikkrennene anslås til 6 m. Stedlig masse skal brukes så langt det 

lar seg gjøre ved fylling/komprimering.  

  

Masseutskifting til og med bærelag/overbygning skal utføres som beskrevet i bilag 7, 8 og 9. 

Tensar TX 160 blir levert av kommunen. 

Arbeidene skal utføres mai - september 2024. Se blankett for ferdigstillelse.  

Tidspunkt for gjennomføring avtales og må tilpasses tidspunkt for legging av asfalt.  

 

Noen av innbyggerne ønsker asfalt inntil tomt, hus eller garasje. Disse arbeider er private avtaler 

og blir behandlet i egenregi av grunneierne/beboerne inkl. avklaring om fakturering.  

Grunneierne/beboerne er ansvarlig for alle nødvendige arbeider i forkant av asfalteringen.  

  

Entreprenøren vil være ansvarlig for å få påvist evt. kabler som går i grunnen, samt ta hensyn til 

dette ved utførsel.  

  

Entreprenøren vil være ansvarlig for nødvendig skilting/arbeidsvarsling. Vegen kan stenges i 

perioder, men det må regnes med at trafikken slippes forbi ved behov.  
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Legging av asfalt. Asfalten leveres av Kolo veidekke. Fakturering håndteres direkte via kommunen.  

 

 

Entreprenør skal samarbeide med oppdragsgiver om varsling av de enkelte oppdrag som blir 

utført.  

  

Entreprenør skal levere utfylt egenerklæring for HMS og ILO konvensjon, se bilag 2.  

  

Det enkelte oppdrag utføres iht III Overordnet mål for ytelsen, samt N200 Bygging av veg, Håndbok 

301 Arbeid på og ved veg og dokumenteres iht. Dokumentasjon og kontroll av asfalt rapport 800 

fra Statens vegvesen. Er det fravik så går Overordnet mål for ytelsen foran.  

  

Alt arbeid skal være i tråd med gjeldende lover og regler.   

  

III. Styrende dokumenter fra Statens Vegvesen  
Følgende tilleggsdokumenter vil også være styrende for oppdraget:   

  

• Håndbok N200, Vegbygging (tidligere HB 018) 

https://store.vegnorm.vegvesen.no/n200_2022  

  

• Håndbok N301 «Arbeid på og ved veg» herunder krav om godkjent Arbeidsvarslingsplan. 

https://store.vegnorm.vegvesen.no/n301  
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